BỘ  CÔNG  THƯƠNG

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

Số:  886 / ĐHCN-ĐT
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       Hà Nội, ngày 27 tháng 5 năm 2013

KẾ HOẠCH HỌC BÙ VÀ THI LẠI
MÔN GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG - HÈ 2013

Căn cứ vào kế hoạch đào tạo năm học 2012-2013;

Căn cứ vào kết quả học tập của học sinh, sinh viên các lớp trong toàn trường.
Nhà trường lập kế hoạch học bù và thi lại môn Giáo dục Quốc phòng trong dịp hè 2013, cụ thể như sau:
I. KẾ HOẠCH HỌC BÙ VÀ THI LẠI MÔN GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG.

- Đối với học sinh, sinh viên các lớp ĐH – K7; CĐ - K14; CĐN – K6 chưa học môn Giáo dục Quốc phòng (do nhập học muộn) sẽ bắt đầu học từ 15/07/2013 và không phải đóng học phí, lịch học cụ thể thông báo tại khoa Giáo dục thể chất - Quốc phòng.

- Đối với những học sinh, sinh viên đã học môn Giáo dục Quốc phòng nhưng thi lần 1 chưa đạt yêu cầu thì phải đăng ký thi lại và không phải học bù. Những học sinh, sinh viên này phải đăng ký và đóng lệ phí thi lại theo quy định của nhà trường tại khoa Giáo dục Thể chất - Quốc phòng, thời gian thi vào lúc 8h00 ngày 15/7/2013 tại SVĐ Khu B.

II. YÊU CẦU.
1. Khoa Giáo dục Thể chất - Quốc phòng.
- Lập danh sách học sinh, sinh viên thuộc các đối tượng phải học và thi môn Giáo dục Quốc phòng,  thông báo cho các khoa, trung tâm và gửi về phòng Đào tạo.
- Lập kế hoạch học tập cụ thể, bố trí giáo viên giảng dạy môn Giáo dục Quốc phòng.

- Thu lệ phí học lại, thi lại theo đúng quy định của nhà trường.

- Các công việc trên hoàn thành trước ngày 25/06/2013.

2. Các khoa trung tâm quản lý học sinh, sinh viên.

- Thông báo kế hoạch cho giáo viên, học sinh sinh viên biết để thực hiện.

- Phối hợp với khoa Giáo dục Thể chất - Quốc phòng lập danh sách học sinh, sinh viên thuộc các đối tượng phải học và thi môn Giáo dục Quốc phòng.

3. Học sinh, sinh viên phải học và thi môn Giáo dục Quốc phòng.
- Đăng ký học, thi, nộp lệ phí và xem kế hoạch học tập cụ thể tại văn phòng khoa Giáo dục Thể chất - Quốc phòng từ ngày 16/6 đến 22/6/2013.

- Đúng 7h ngày 15/07/2013 tất cả các học sinh, sinh viên phải học môn Giáo dục Quốc phòng (do nhập học muộn) tập trung tại SVĐ khu B để nghe phổ biến kế hoạch.
4. Phòng Đào tạo:
- Theo dõi, đôn đốc thực hiện kế hoạch.
- Ra quyết định thành lập lớp cho các lớp học phần Giáo dục Quốc phòng được mở.

	Nơi nhận:

- Các Khoa, TT đào tạo;

- Lưu:VT, ĐT.
	KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
                          TS. Phạm Văn Bổng